AJIMAHUCTPALIMS KYPCKOU OBJIACTH
KOMUMTET IIO TAPU®AM U IIEHAM KYPCKOH OBJACTH

ITOCTAHOBIJIEHUE

oT 18.12.2020 Ne 68
r. Kypck

O Tapudax Ha TENIOBYIO IJHEPIHIO, HOCTABJISAEMYIO
akuuoHepHbiM obmecTBoM «CA3CIIEIIPECYPC» notpebuTensiv
Ha 2021 roa»

B coorBerctBun ¢ ®enepanbHbiM 3akoHOM oT 27 wmons 2010 r.
Ne  190-@3 «O TemnocHabXeHHH», IOCTAHOBJIEHHEM IIpaBHTeNbCTBA
Poccuiickoit @enepanuu ot 22 okrsa6psa 2012 r. Ne 1075 «O uenoobpazoBasuy
B cepe TemnocHaGKeHUs» KOMUTET 1o Tapudam u neHam Kypckoil o6racTi
ITIOCTAHOBJIAET:

1. VcranoBute Ha 2021 roxm Tapudsl Ha TEIUIOBYIO JHEPTHIO,
IIOCTABJIIEMYIO AKI[MOHEPHBIM 00111eCTBOM «"A3CIIELIPECYPC»
norpedburensM coriacHo Ilpuioxenuro.

2. Tapudpl, ycTaHOBIECHHBIE B IIyHKTE | HACTOSMIErO IOCTAHOBIICHHUS,
nerctByIoT ¢ 1 ausaps 2021 roga o 31 gexabps 2021 roza.

Ilpencenarens " :
KOMHUTETA W /"’ A.B. Kapnayuiko



Tapuder Ha Ten10BY10 5HEPrHI0 (MOIHOCTS), OCTABJIAEMYI0 NOTPESHTESAM

K ITOCTaHOBJICHUIO KOMUTETA

Ipunoxenune

no rapudam u nesam Kypckoit o6nacty oT
18.12.2020 No 68

Ne
n/n

HaumeHnopanue
peryiupyemon
OpraHu3anuu

Bun tapudpa

Ton

Bona

OTGOPHEI nap AaBieHueM

Octpblit 1
penyunpo
BaHHbIH’
nap

ot 1,2
10 2,5
Kkr/em>

oT 2,5
no 7,0
Kr/em’

or 7,0
no 13,0
Kkr/em’

CBBILIE
13,0
2
Kr/cm

Hng notpebutenei, B cmydae orcyrereus auddepeHuranum

TapH(OB [0 CXEME MOAKTHOUEHUS

(6e3 HAC)

AKITMOHEPHOE
001ecTBO
«'A3CIIEUPE-
CVPC»

OIHOCTaBOYHBIH
py6./Tkan

01.01.2021-
30.06.2021

2352,32

01.07.2021-
31.12.2021

235232

ABYXCTaBOYHBIN

CTaBKa 3a
TEMNOBYIO
3HEPTHIO,
py6./T'kan

CTaBKa 3a
cozZep:Kanue
TEIOBOHR
MOLIHOCTH,
Thic. py6./I'kan/u B
Mec.

Hacenenne (Tapudb! ykasbBaorcs

¢ ysetom HJIC) *

AKUMOHEpHOE
obuiecTBo
«"'A3CHEIPE-
CYPC»

OJHOCTABOYHEIH
py6./Tkan

01.01.2021-
30.06.2021

1507,14**

01.07.2021-
31.12.2021

1579,89**

JBYXCTaBOYHBIH

CTaBKa 3a
TEMAOBYIO
3HEPrHI,
py6./Tkan

CTaBKa 3a
colepxaHue
TEIJIOBOM
MOMHOCTH,
ThIC. py6./T'kan/a B
MEC.

* Bolnensercs B UENAX peanusalyy ryHkta 6 cratey 168 Hamorosoro koaekca Poccuiickoit ®enepauuy (d4acTh BTOpas).

** Tapudp! yCTaHOBNEHBI C YYeTOM NpPENOCTABIEHMS CyBCHAMH TernocHabxaromeit OpraHM3alMK Ha BO3MEILIECHWE YacTH
HELOMONYHEHHBIX IOX0L0B, B CBA3M C MPUMEHEHHEM IOCYIAPCTBEHHBIX PETYIHPYEMBIX TAPH(OB 1S HACENEHHUS,
Iopsaok mpenoctanedust CyGCHIMH OPraHM3ALMAM, OKA3BIBAIOUIMM YCTYTH TENNOCHaGKEHHS, XOJOZHOrO M FOPSHYEro
BOJIOCHA0XKEHHUS, BONOOTBENCHWS, YTHRAM3ALMM (3aXOPOHEHHS) TBEPABIX GBITOBIX OTXOJOB, Ha BO3MEIUEHME 4YaCTH
HEJOTONYYEHHLIX TOXOIO0B B CBA3M C NMPUMEHEHHEM rOCYIApCTBEHHBIX PETY/IHPYEMbIX LeH (Tapudos) Npu OKasaHuH yeayr

HACeNCHHIO YTBEPXKACH NOCTaHOBICHUEM Anmumucrpaumy Kypekodt obmactw ot 26.12.2012 roma Me 1140-na (c
NOCNEAYIONIMMH U3MEHEHHAMH U JTOTIOTHEHUSIMH).




